



Från och med den 1 januari år 2008 träder Unionen in,
och ersätter Sif, som facklig part i detta avtal.

Avtalskod 50

INDUSTRI- OCH KEMIGRUPPEN

Överenskommelse om arbetstidsförkortning
vid treskiftsarbete



ÖVERENSKOMMELSE

Mellan Svenska Arbetsgivareföreningens Allmänna Grupp, Glasindustrins Arbetsgivareförbund, Gruvornas Arbetsgivareförbund och Stenindustrins Arbetsgivareförbund, å ena, samt Svenska Industritjänstemannaförbundet och Sveriges Civilingenjörsförbund, å andra sidan, överenskommes härmed i enlighet med den centrala överenskommelsen av den 5 april 1974 följande:

De lokala parterna överenskommer om tidpunkten för arbetstidsförkortningens genomförande.

Träffas ej annan överenskommelse skall den ordinarie arbetstiden fr o m den 1 januari 1976 per helgfri vecka i genomsnitt per kalenderår för tjänsteman utgöra

Vid intermittent treskiftsarbete 38 timmar

Vid kontinuerligt treskiftsarbete 36 timmar

Vid kontinuerligt treskiftsarbete med storhelgsdrift 35 timmar

För arbete under jord har särskild överenskommelse träffats mellan parterna.

Anmärkning:

Om arbetstidsförkortningen med hänsyn till redan uppgjorda arbetstidsscheman och andra övergångssvårigheter, t ex brist på utbildad arbetskraft, ej genomföres tidigare än ovan angivits skall fr o m den 1 oktober 1975, i den mån veckoarbetstiden ej förkortas, till berörd personal utges den del av övertidsersättningen som utgör tillägg motsvarande

$\frac{1}{120}$ av månadslönen för nedanstående antal timmar per vecka.

	Vid förkortning i ett steg 1/1 1976	Vid förkortning två steg 1/7 1975 resp. 1976
Kontinuerligt treskiftsarbete	4	2
Intermittent treskiftsarbete	2	1

Tjänsteman skall ej vidkännas lönereduktion på grund av arbetstidsförkortningen.

Parterna är ense om att det är ett gemensamt intresse att arbetstidsförkortningen genomförs på ett sådant sätt att minsta möjliga produktionsbortfall uppstår.

Stockholm den 21 oktober 1975

SVENSKA ARBETSGIVAREFÖRENINGENS ALLMÄNNA GRUPP

GLASINDUSTRINS ARBETSGIVAREFÖRBUND

GRUVORNAS ARBETSGIVAREFÖRBUND

STENINDUSTRINS ARBETSGIVAREFÖRBUND

SVENSKA INDUSTRI TJÄNSTEMANNAFÖRBUNDET

SVERIGES CIVILINGENJÖRSFÖRBUND